
 

 

Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 
Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 
22.04.2025. godine, donosi: 
 

ODLUKU 
o razrješenju članova Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u FBiH 

 
Član 1. 

 
Razrješavaju se dužnosti članovi Upravnog odbora Udruženja poslodavaca u Federaciji Bosne 
i Hercegovine, zbog isteka mandata, kako slijedi: 

1. Adem Hanić, TMD Group D.O.O. Gradačac 
2. Adnan Smailbegović, Wood Team D.O.O. Ilijaš 
3. Behrija Huseinbegović, Makama D.O.O. Bugojno 
4. Damir Vidačak, Asocijacija poduzetnika Hercegovine 
5. Džemal Hasković, Džekos D.O.O. Sarajevo 
6. Edin Ibrahimpašić, Bihaćka Pivovara D.D. Bihać 
7. Edin Jabandžić, Madi D.O.O. Tešanj 
8. Enver Malagić, Malcom D.O.O. Sarajevo 
9. Jadranka Penava, Meggle BiH, Posušje 
10. Kemal Čolak, Promo D.O.O. Donji Vakuf 
11. Ladislav Bevanda, Hering D.D. Široki Brijeg 
12. Mujo Hasić, Variplast D.O.O. Gračanica 
13. Nihad Imširović, Konzum D.D. Sarajevo 
14. Nedžad Siočić, Transturist D.D. Tuzla 
15. Nijaz Skenderagić, Ataco D.O.O. Sarajevo 
16. Rasim Memagić, Alma Ras D.O.O. Olovo 
17. Samir Mustafić, ASA Banka D.D. Sarajevo 
18. Šejla Bojadžija, Udruženje poslodavaca BPK 
19. Snježana Koepruner, GS-TMT D.O.O. Travnik 
20. Tomislav Majić, Link Mostar 
21. Tomislav Vrdoljak, Livnoputovi D.O.O. Tomislavgrad 

 
Član 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                                          Predsjednik Skupštine 
Broj: I- __________________                                                                                                                               
                                                                                                                                   Amel Kovačević 


